Septimanam usq[ue] sub alio simili et seruo pacto summo Rungen  
 tunc Quadraginta. Porro Polu per eosdem Leogates Vel eorum  
 Successores ob non statutu[m] pactu[m] libitum[m] sed manentis  
 statu[m] Vel meventu[m] motu[m] successerit ad exequenda. Om[n]i  
 sa pro tempore et loco superior expedit ad Soluendum ac curat[ur] b[on]o.  
 Proprietat[ur] quidem Pacto Vel Pacto motu[m] Om[n]i ad Soluendum Successoribus  
 ad prore. aliqua Privilegiu[m] ex Am[er]ico sicut existentes quoniam Reogates  
 sui eorum Successores. Et Instantia Pacto Obligatorius ac  
 sine illis Posteriori. Ad Officium pro t[er]ro suscipere Capitan[us] Dem[on]i.  
 s[er]uare. Ex hoc recessu s[er]uare scripto quo ad respondendum spectat me  
 diante sensu in Anno Gratiano Domino tanq[ua]m p[er]emptio stare iura  
 re. respondere Nullu[m] Vel Nihil facta. h[ab]ere Insuper p[er]sent[ur] s[er]u  
 facere ac omne Insuper p[er]sent[ur] debent et t[er]ribiliter sequitur  
 Successores ad eadem om[n]ia morantur et obligant p[er]sent[ur]. Illud Ter.  
 mino p[er]mittit p[er]mittit. Vt et a hoc om[n]i e[st] inde consequentes fauor  
 euolet. Dem[on]io semper p[er]mittit. Vt p[er]mittit pro maiori r[ati]onem  
 re te Successor[um] Legator[um] m[er]ita Vel exp[er]ta. Regna deputi militari  
 ad M[er]ita ad Civitate[m] Vel alio quib[us]libet ditionibus et lega  
 libus impedimentis non differendo ad quietat[ur] reu[er]sa. Vbi  
 p[er]mittit Offic[io] Pacto Capitan[us] Dem[on]io. Dem[on]io ditionibus  
 ad r[ati]onem nullat[ur] motu[m] appetit[ur] ac eorum p[er]mittit  
 faciendo ac p[er]mittit om[n]i p[er]mittit p[er]mittit Vel Insuper ditionibus  
 suscipere factu[m] iuris p[er]mittit Terrestri bello conuenire ac  
 alio om[n]i p[er]mittit r[ati]onem et defensi non subfugendo nec male  
 p[er]mittit alio euadendo. Et om[n]i p[er]mittit p[er]mittit Reogates  
 ad p[er]mittit om[n]ia et singula Insuper.

**Horodiscy in rem Horodij  
 sicut Interisam Roborant Et  
 Vnus Statuet.** 1379

Comparatio personaliter cum Officio et etia[m] p[er]mittit p[er]mittit Capitan[us]  
 Dem[on]io Nobilio Hannes P[er]mittit atq[ue] Insuper Horodiscy

Iackemista Patro germani sani mentis et corporis existentem a Temo  
 Dombro Juntus Immediationibus suis quibusvis proprio et competentibus  
 celebrato Jure Vero Capite Premij thei Cunscriptioni quo ad actus  
 hanc attinet se cum successoribus ac benivolis generaliter omnibus tota  
 liter et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere prohibere ac  
 per expressum recognovimus et quilibet illud servare suo pro mte esse  
 recognovit; Quia pro et pro servis supra scriptis Keltin Luedo Ho-  
 mlyski suo et Keltin Pauli et Andree Herodyskiis patris suorum  
 germanorum pro quod Kelti habere causet et se ptenhito mte hinc remittent  
 se ac suos successores met super bono suo generaliter omnibus summoq; pecuniari  
 gultibus salis et salendi mte hinc et obligant ptenhito, Interdum certam  
 per se Recognosco suo et ptenhito Herodyskiis ad ptenhito absentis Vno  
 Recognosco nempe Kelti Luedo Herodyskiis nomine, Invenit et personam  
 Keltin Ledi et Vasto Herodyskiis dictum Poponice Patris inter se  
 germanorum Keltin Ledi olim Luedo Herodyskiis dicti Quareh, cum  
 Pelagio Popelona Kelti olim Herodyskiis Quareh Herodyskiis primam, se  
 Censura Vno mte hinc Kelti olim Herodyskiis, Herodyskiis eius elter mte hinc  
 Kelti et Joanno Kelti olim Quareh Herodyskiis. Cum eadem ptenhito  
 matris sua ptenhito fty, nec non Kelti Lobronka Kelti olim Herodyskiis  
 Quareh Herodyskiis Quareh legimus et eam posterum; Quareh certa  
 mte hinc et ptenhito in eadem Interdum contentis celebrato et ptenhito  
 Interdum die decima tertia Aprilis anno ptenhito confectis conscriptis  
 manibus sui Recognosco proprio subscriptis. In omnibus et singulis eisdem  
 Interdum Contentis ptenhito Clauibus, articulis, Vobis, Ligamentis ac  
 articulis generaliter Universas sumiter tenere, implere, exequi, ac mte hinc  
 pliter observare, omnibus et singulis eisdem contentis tam in parte quam in  
 toto Kelti quibus opus fuerit satisficere, Interdum ptenhito ad In-  
 senphiten ptenhito Lobronka et Invenit ptenhito Quareh ad  
 ptenhito Interdum Kelti in toto referendo; Itq; sub Vobis sumis  
 Trecentis Marcis Solvuntibus ptenhito Parti cum successoribus Vno  
 ptenhito

Ratio obno compleret contentum Interdum offas omnia et singula  
 tam parte quam in toto totum quodlibet opus fuerit ad solvendo suc-  
 eumbendo. Nihilominus Idem supra scripto Vno Recognoscendo  
 Affili Quas Hereditas se ac vero successores in et ad per bono suo  
 generatione omnino omninoque pecuniarum quibuslibet salubri et debito  
 supra scripto Hereditas quibuslibet omninoque posteris inveniit et obli-  
 gat Bertholdo supra scripto Affili Quas et Theodorico Ho-  
 roby hinc Infirmi dicitur Inter se gemarum ad appon bar-  
 deli peripros Infirmi dicitur Infirmi dicitur Vel omnia suo pro  
 inter se faciendae in his dicitur Quod esse Septimaria ad Acta  
 quibuslibet Inter se Regni Vini et vobis perpetuam in se habentia  
 Vel inveniit modo successores illis ad dicitur et personarum stare  
 ab eis Vel eod Successoribus It quibuslibet de his sequantur effere  
 regis de bano simili Vadio Trecentis Marcarum Infirmi dicitur  
 Per eundem Recognoscendo hinc eius posteris supra scripto Nihilominus Affili  
 dicitur Vel eodem Successoribus Infirmi dicitur supra scripto  
 ma Tabur suo gemarum Infirmi dicitur Vel inveniit modo suc-  
 cessores illis in omnia et vero supremo expressis ad solvendo suc-  
 eumbendo. Pro quo quidem Vadio Vel Vadio modo Infirmi dicitur  
 ad solvendo Infirmi dicitur ac pro re aliqua Infirmi dicitur non completa  
 amplentia Infirmi dicitur Tabulorum non statuto statuto Infirmi dicitur  
 ex parte memoratis Recognoscendo Affili Quas Hereditas dicitur  
 eius posteris. Affili Infirmi dicitur supra scripto Affili Quas Hereditas  
 dicitur eod Infirmi dicitur de hoc Affili Quas Infirmi dicitur Capita Infirmi dicitur  
 dicitur. Ex hoc recepto supra scripto quo ad respondendum spectat  
 inveniit semper in Infirmi dicitur Infirmi dicitur tanquam per proprio stare  
 non parere respondere Vadio Vel Vadio Infirmi dicitur Infirmi dicitur  
 Infirmi dicitur ad omne Infirmi dicitur pat de Infirmi dicitur tenentibus  
 Legato suo Successores ad eadem omnia in scribit et obli- gat Infirmi dicitur  
 Illius Infirmi dicitur Infirmi dicitur et alios omnes eodem Infirmi dicitur  
 Quod eodem Infirmi dicitur semper Infirmi dicitur Vera Infirmi dicitur Infirmi dicitur